
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Celowy Związek Gmin „Eko-Logiczni” zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej

stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Deklaracja dostępności

dotyczy strony internetowej https://czgekologiczni.pl/

Data publikacji strony internetowej: 10.06.2025 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 24.02.2026 r.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba odpowiedzialna za kontakt w sprawie dostępności:

Karolina Duduś, adres e-mail: kdudus@czgekologiczni.pl, nr tel. 17 230 43 66.Tą samą drogą

można  składać  wnioski  o  udostępnienie  informacji  niedostępnej  oraz  składać  żądania

zapewnienia  dostępności  cyfrowej.  Każdy  ma  prawo  wystąpić  z  żądaniem  zapewnienia

dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

� imię i nazwisko,

� dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

� dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny  cyfrowo element lub

treść,

� opis  na  czym  polega  problem  i  jaki  sposób  jego  rozwiązania  byłby  dla  Ciebie

najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od

jego otrzymania. Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej

informacji  podamy  nowy  termin,  do  którego  poprawimy  zgłoszone  przez  błędy  lub

przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2

miesiące. Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub

treści,  wskazanej  w  Twoim  żądaniu,  zaproponujemy  Ci  dostęp  do  nich  w  alternatywny

sposób.

Jeżeli  w  odpowiedzi  na  Twój  wniosek  o  zapewnienie  dostępności  cyfrowej,  odmówimy

zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową,

masz  prawo  złożyć  skargę. Skargę  masz  prawo  złożyć  także,  jeśli  nie  zgadzasz  się  na

skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na

Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej. Jeżeli podmiot nie zapewni dostępności

cyfrowej lub nie odpowie na zgłoszenie w ciągu 14 dni, można złożyć skargę do:

Rzecznika Praw Obywatelskich
Al. Solidarności 77 00-090 Warszawa (https://www.rpo.gov.pl).

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z

powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Część plików nie jest dostępna cyfrowo. 



Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania

dostępności cyfrowej strony internetowej v. 2.2

Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 24.02.2026 r.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 24.02.2026 r.

Aplikacje mobilne

Celowy Związek Gmin ,,Eko-Logiczni” nie udostępnia aplikacji mobilnych.

Dostępność architektoniczna

Celowy Związek Gmin ,,Eko-Logiczni”

ul. Armii Krajowej 42a, 36- 030 Błażowa

Do budynku prowadzi jedno wejścia główne od ul. Armii Krajowej 42a. Wejście nie jest

dostępne  dla  osób  z  niepełnosprawnością  i  prowadzą  do  niego  dwa  schody.  Drzwi  bez

mechanizmu automatycznego  otwierania.  Wejście  nie  jest  zabezpieczone  bramkami.  Nad

wejściem  nie  ma  głośników  systemu  naprowadzającego  dźwiękowo  osoby  niewidome

i słabowidzące. Budynek piętrowy, nie jest wyposażony w windę.  W budynku znajdują się

schody z poręczami prowadzące na pierwsze piętro. Istnieje możliwość obsługi interesanta na

parterze, po uprzednim naciśnięciu dzwonka znajdującego się przy wejściu do budynku lub

kontakcie telefonicznym z pracownikiem Biura  Związku. W budynku brak jest platformy

przyschodowej, nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a

ani oznaczeń kontrastowych lub druku powiększonym dla osób słabowidzących. W budynku nie ma

toalety przystosowanej dla osób z niepełnosprawnościami. Przy budynku znajduje się 1 miejsce

parkingowe dla osób z niepełnosprawnością, położone z lewej strony od wejścia głównego.

Istnieje możliwość wejścia do Biura Związku wraz z psem asystującym. Brak dostępności

tłumacza migowego.


